
 

Adresa: Rruga “Dëshmorët e 4 Shkurtit”, Tiranë, ëeb: ëëë.meki.gov.al E-mail: info@meki.gov.al 

 

MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT 

 

 

                   Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ministria e Ekonomisë Kulturës dhe Inovacionit 

Adresa Rruga ”Dëshmorët e 4 Shkurtit” Tiranë 

E-mail info@meki.gov.al 

Ueb-faqe www.meki.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: e Hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti i kontratës: Loti 3 “Blerje pajisje për Kabinetet Mekanike/Elektronike” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-20716-09-19-2024 

 

5. Fondi Limit: 49,736,860 lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 12.11.2024  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
   55,548,600 

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

8. Data e nënshkrimit të kontratës 21.11.2024 

 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri  “LIGUS” sh.p.k 

Adresa  “Bulevardi Bajram Curri, Rruga Aleks Buda, Pallati I Jon 2002, Tirane”        

                           

Numri i NIPT-it   L51523001S 

                                
 


